
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
LICEO ARTISTICO-LICEOARTISTICO c/o Casa Circondariale 

LICEO SCIENTIFICO-LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO 

“Paolo Anania De Luca” 

C.F.: 80006690640 

Via Scandone,66 83100 AVELLINO Tel. +39082537081 Fax +390825780987 

E.mail: avis02400v@istruzione.it – P.E.C. avis02400v@pec.istruzione.it  

Web http://isissdeluca.gov.it/ 
 

AI GENITORI 

AI DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 

AL SITO WEB 

BACHECA ARGO 

 

OGGETTO: COLLOQUI INDIVIDUALI MENSILI DOCENTI – GENITORI  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la legge n. 133 del 24.09.2021 (di conversione del D.L. n.111 del 06.08.2021    

recante “Misure urgenti per l’esercizio in sicurezza delle attività 

scolastiche”); 

VISTO  il D.L. n. 127 del 21.09.2021 in tema di green pass e le linee guida di cui al 

D.P.C.M. del 12.10.2021;  

VISTO                l’ordinanza del Presidente della Regione Campania n. 25 del 30.09.2021; 

VISTO                il Dlgs. n. 165/2001 e s.m.i.;  

RICHIAMATO i vigenti regolamenti di Istituto e l’art. 29 comma 2 del CCNL/2007 scuola; 

CONSIDERATO  la necessità di disciplinare la modalità di interazione tra docenti e genitori 

degli alunni, al fine di instaurare un rapporto stretto e collaborativo con i 

genitori dei propri allievi; 

 

TENUTO CONTO che i colloqui mensili con i genitori, come deliberato negli organi collegiali, si 

terranno in corrispondenza della prima settimana del mese, in orario 

antimeridiano, fatta eccezione per il mese di maggio, e che essi si 





svolgeranno in presenza, almeno fino al permanere della Regione Campania 

in “zona bianca”; 

DISPONE 

 che ogni docente, entro sabato 23 ottobre 2021, comunicherà sulla bacheca di ARGO l’ora 

ed il giorno della settimana dedicata al ricevimento genitori;  

 per l’ora ed il giorno indicato, si potranno tenere al massimo n. 5 colloqui, per limitare le 

occasioni di assembramento; 

 i signori genitori prenoteranno gli incontri con i docenti sul portale Argo, selezionando: 

Ricevimento docenti  Nuova selezionare il docente  scegliere l’intervallo orario di 

ricevimento.    

E’ facoltà dei docenti, qualora lo ritenessero opportuno, prevedere ulteriori momenti di 

condivisione dei rapporti individuali con le famiglie, al fine di ampliare le occasioni di confronto 

con le stesse, a mezzo link di “google meet” delle singole classi e previa comunicazione ai genitori 

degli alunni tramite il portale Argo.   

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano  

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.lgs. n. 82 del 2005 s.m.i. e norme collegate 

     il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


